П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	16 ноября 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 819

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе         объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 625

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Арзгирского муниципального округа от 15.02.2021 № 118 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения администрацией Арзгирского муниципального округа Ставропольского края административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения администрацией Арзгирского муниципального округа Ставропольского края административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов исполнения муниципальных контрольных функций», от 04.03.2021 № 187 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг и муниципальных функций», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 625.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко. А.И.

2
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Арзгирского муниципального округа Ставропольского края
от 16 ноября 2023 г. № 819

ИЗМЕНЕНИЯ
в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 625

1. В разделе I «Общие положения» внести следующие изменения:
1.1. В 4 пункте абзаце 4 слова «муниципального хозяйства» изменить на «строительства и архитектуры».
1.2. В пункте 4 абзаце 8 слова «муниципального хозяйства» изменить на «строительства и архитектуры».
2. В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» внести следующие изменения:
2.1. В пункте 15 абзаце 2 изменить слова «муниципального хозяйства» на «строительства и архитектуры».
3. В IV разделе «Формы контроля за исполнением административного регламента» внести следующие изменения:
3.1. В пункте 57 абзаце 2 изменить слова «муниципального хозяйства» на «строительства и архитектуры».
3.2. В пункте 58 абзаце 3 изменить слова «муниципального хозяйства» на «строительства и архитектуры».